

<b>FDN BAKERS S.R.L.</b>	Scheda tecnica / <b>Data Sheet</b> Panettone con scorze di limone candito , gocce di cioccolato bianco e limoncello	STD-PF REV.00 Del 18/06/2018
--------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------

<b>DENOMINAZIONE PRODOTTO / DENOMINATION PRODUCT</b>	
Panettone convenzionale – Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale con scorze di limone candito, gocce di cioccolato bianco e limoncello. Senza uvetta né scorze di arancia candita. <b>Conventional Panettone – Naturally leavened baked cake with candied lemon peel, drope of white chocolate and lemon. Without raisin and without candied orange peel.</b>	

<b>DICHIARAZIONE INGREDIENTI / DECLARATION INGREDIENT</b>	
<p>Ingredienti: Farina di <b>GRANO TENERO</b> tipo "0", scorze di limone candito (17,86%)( scorze di limone, sciroppo glucosio, zucchero di canna), <b>TUORLO D'UOVO, BURRO</b>, acqua, gocce di cioccolata bianca (8,57%), zucchero semolato, LIEVITO NATURALE (Farina di <b>GRANO TENERO</b> tipo "0", acqua) pasta limoncello (2,64%)( zucchero, sciroppo di glucosio,acqua, succo di limone, aroma naturale, addensanti (agar-agar ), coloranti ( curcumina )), glucosio da mais, miele, <b>LATTE IN POLVERE</b>, sale, aromi naturali.</p> <p>PUO' CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO Gli ingredienti riportati in <b>GRASSETTO E IN MAIUSCOLO</b> possono provocare allergie ed intolleranze in individui sensibili</p> <p>Ingredients: <b>WHEAT FLOUR</b> type "0", candied lemon peel (17,86%)( candied lemon peel, glucose of syrup, cane sugar ), <b>EGG YOLK, BUTTER</b>, water, drope of white chocolate (8,57%), sugar, <b>NATURAL YEAST (WHEAT FLOUR</b> type "0", water), paste of lemon (2,64%) (sugar, glucose of syrup, water, lemon juice, natural essence, thickeners (agar-agar), coulors (curcumin)), glucose of corn, honey, <b>POWDER OF MILK</b>, salt, natural essence.</p> <p><b>MAY CONTAIN TRACES OF NUTS</b> The ingredients listed in <b>boldfaced</b> may cause allergies and intolerances in sensitive individuals</p>	

<b>MODALITA' DI CONSERVAZIONE / PRODUCT PRESERVATION</b>	
<p>Conservare il prodotto in un luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore. Una volta aperta la confezione, consumare il prodotto entro una settimana. Prima del consumo, si consiglia di mantenere il prodotto vicino ad una fonte di calore per circa 20 minuti. <b>Store in a cool, dry place away from heat sources. Once opened, consume the product within 1 week. Before consumption is recommended to keep the product near a heat source for about 20 minutes.</b></p>	

<b>CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE/MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTIC</b>	
C.B.T. / C.B.T.	< 1000 u.f.c. / g
Lieviti / Yeast	< 100 u.f.c. / g
Muffe / Molds	< 100 u.f.c. / g
Patogeni / Pathogenics	Assenti / Absent
<b>CARATTERISTICHE CHIMICO – FISICHE /CHEMICAL AND PHYCAL PROPERTIES</b>	
Umidita' / Humidity (%)	26,0 +/- 1,0
Acqua libera / Activity water	0,84 +/- 0,02

<b>VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER / NUTRITIONALS VALUES FOR 100 G</b>	
<b>Energia / Energy</b>	<b>334 Kcal</b> <b>1575 KJ</b>
<b>Grassi / Fats</b>	<b>16,5 g</b>
Di cui saturi / of which saturated	9,09 g
<b>Carboidrati / Carbohydrate</b>	<b>41,0 g</b>
Di cui zuccheri / of which sugars	17,2 g
<b>Fibre / Fiber</b>	<b>2,7 g</b>
<b>Proteine / Protein</b>	<b>6,8 g</b>
<b>Sale / Salt</b>	<b>0,33 g</b>

<b>DICHIARAZIONE OGM / OGM STATEMENT</b>	
"FDN BAKERS S.r.l."dichiara che le materie prime utilizzate non sono classificate come OGM, rispettando fedelmente quanto richiesto dai Regolamenti CE. Questo prodotto non richiede etichettature OGM in conformità ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003 della Comunità Europea.	"FDN BAKERS S.r.l." declares that raw materials used are not classified as GMOs, faithfully respecting the requirements of the EC Regulations. This product does not require labeling GMOs in accordance with Reg. 1829/2003 and 1830/2003 of the European Community.

<b>FDN BAKERS S.R.L.</b>	Scheda tecnica / <b>Data Sheet</b> Panettone con scorze di limone candito , gocce di cioccolato bianco e limoncello	STD-PF REV.00 Del 18/06/2018
--------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------

<b>SHELF LIFE</b>
3 MESI / 3 MONTHS

<b>PESO / WEIGHT</b>
750 g / 26,46 Oz

<b>ALLERGENE / ALLERGEN</b>	<b>PRESENTE / PRESENT</b>	<b>ASSENTE / ABSENT</b>	<b>POSSIBILE CROSS CONTAMINATION</b>
Cereali contenenti glutine (grano,segale,orzo,avena,farro,kamut) e derivati Cereals containing gluten (wheat, rye, bowline, oats, farro, kamut) and derived	X		
Crostacei e prodotti a base di crostacei Shellfishes and products to base of shellfishes		X	
Uova e prodotti a base di uova Eggs and products to base of eggs	X		
Pesci e prodotti a base di pesce Pisces and products to base of fish		X	
Arachidi e prodotti a base di arachidi Peanuts and products to base of peanuts		X	
Soia e prodotti a base di soia Soy and products to base of soy	X		
Latte e prodotti a base di latte ( compreso il lattosio ) Milk and products to base of milk (understood the lactose)	X		
Frutta a guscio (mandorle,noccioline,noci comuni,noci di Acagiù,noci di Pecan, noci del Brasile,pistacchi,noci macadamia e derivati) Nuts (almonds, filberts, common walnut-trees, walnut-trees of Acagiù, walnut-trees of Pecan, walnut-trees of Brazil, pistachios, walnut-trees macadamia and derived)			X
Sedano e prodotti a base di sedano Celery and products to base of celery		X	
Senape e prodotti a base di senape Mustard and products to base of celery		X	
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo Seeds of sesamo and products to base of sesamo		X	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 mg/lt espresso in So <sub>2</sub> nel prodotto finito Sulphurous anhydride and solfiti in concentration superior to 10 mgs / kg or 10 express mgs / lt in So <sub>2</sub> in the ended product		X	
Lupino e prodotti a base di lupino Lupine and products to base of lupine		X	
Molluschi e prodotti a base di mollusco Molluscs and products to base of mollusc		X	

<b>PAGINA 2 DI 3</b>	RESPONSABILE AZIENDALE	DATA
	<b>NICOLETTI FEDERICO</b>	18/06/2018

<b>FDN BAKERS S.R.L.</b>	Scheda tecnica / <b>Data Sheet</b> Panettone con scorze di limone candito , gocce di cioccolato bianco e limoncello	STD-PF REV.00 Del 18/06/2018
--------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------

PACKAGING	
UNITA' DI VENDITA / <b>SALES UNITS</b>	Sacchetto in polipropilene chiuso con fascetta in alluminio / <b>Polypropylene bag closed with clamp</b>
Dimensioni / <b>Dimension (mm)</b>	185 (diam.) x 60 h
Codice EAN / <b>EAN Code</b>	8056420970395
IVA	10 %
Codice doganale	19059080
IMBALLO SECONDARIO / <b>SECONDARY PACKAGING</b>	Scatola di cartone ondulato / <b>Corrugated box</b>
Dimensioni / <b>Dimension (mm)</b>	240x700x400
N° Unità di vendita/cartone ( <b>Sales unit/box</b> )	6
PALLET (Dimensioni / <b>Dimension</b> ) (mm)	1200x800x1850
N° Cartoni/strato ( <b>Box/Layer</b> )	5
N° Strati / <b>Layers</b>	4
N° Cartoni/Pallet ( <b>Box/Pallet</b> )	20
N° Unità di vendita/Pallet ( <b>Sales units /Pallet</b> )	120
Peso del pallet / <b>Pallet weight (kg)</b>	110
Volume del Pallet / <b>Pallet volume (mc)</b>	1,776